tässä Esitteessä esittämistä varten käyttäen taseessa valuuttakurssia NOK/EUR

9,0365 ja laajassa tuloslaskelmassa valuuttakurssia NOK/EUR 8,35340.

Seuraavissa taulukoissa esitetään Cityconin tilintarkastamattomat pro forma -

muotoiset taloudelliset tiedot tilikaudelta 2014 ja 31.12.2014 edellä kuvatulla

tavalla. Pro forma -muotoiset taloudelliset tiedot on esitetty käyttäen Cityconin

IFRS-esitysmuotoa. Ensimmäisessä taulukossa on esitetty Cityconin

tilintarkastamattomia pro forma -tuloslaskelmatietoja 31.12.2014 päättyneeltä

tilikaudelta ikään kuin Yrityskauppa olisi toteutettu 1.1.2014. Toisessa ja

kolmannessa taulukossa on esitetty Cityconin tilintarkastamattomia pro forma -

tasetietoja 31.12.2014 ikään kuin Yrityskauppa olisi toteutettu 31.12.2014.

19

Tilintarkastamaton pro forma -konsernituloslaskelma 31.12.2014 päättyneeltä

tilikaudelta

Miljoonaa euroa,

tilintarkastamaton ellei

toisin ilmoitettu

Citycon-

konserni IFRS

Tilin-

tarkastettu

Sektor-

konserni

IFRS

Pro

forma

-peruste

Oikaisut

1 & 2

Sektorilta

hankittujen

aineettomien

hyödykkeiden

poistot ja

transaktiokulut

Citycon

Pro forma

Bruttovuokratuotto 232,0 88,1 320,1 - 320,1

Palvelutuotot 13,3 38,9 52,2 - 52,2

Liikevaihto 245,3 127,0 372,3 - 372,3

Kiinteistöjen hoitokulut 74,4 53,0 127,4 1,3 128,8

Vuokraustoiminnan muut

kulut 1,6 0,0 1,6 - 1,6

Nettovuokratuotto 169,4 74,0 243,4 -1,3 242,0

Hallinnon kulut 20,7 11,5 32,2 7,6 39,8

Liiketoiminnan muut

tuotot ja kulut 1,0 5,6 6,6 - 6,6

Nettovoitot/-tappiot

sijoituskiinteistöjen

arvostuksesta käypään

arvoon 15,7 35,3 51,0 - 51,0

Nettovoitot/-tappiot

sijoituskiinteistöjen

myynneistä 0,3 0,1 0,4 - 0,4

Liikevoitto 165,0 103,5 268,5 -8,9 259,5

Rahoitustuotot 55,3 5,2 60,5 - 60,5

Rahoituskulut -132,8 -54,2 -187,0 - -187,0

Nettorahoitustuotot/-

kulut -77,5 -49,0 -126,5 - -126,5

Osuus yhteisyritysten

voitoista 14,9 2,6 17,5 - 17,5

Voitto ennen veroja 102,4 57,0 159,4 -8,9 150,5

Tilikauden tulokseen

perustuvat verot -0,3 -0,3 -0,6 -0,4 -0,2

Laskennallisten verojen

muutos -12,4 -16,5 -28,9 - -28,9

Tuloverot -12,7 -16,8 -29,5 -0,4 -29,2

Tilikauden voitto 89,7 40,2 129,9 -8,6 121,3

20

Tilintarkastamaton pro forma -konsernitase 31.12.2014, varat

Miljoonaa euroa,

tilintarkastamaton ellei toi-

sin ilmoitettu

Citycon

IFRS

Tilintar-

kastettu

Sektor

IFRS

Pro

forma

-peruste

Oikaisu

3

PPA

Oikaisu

4 Oman

pää-

oman

ehtoinen

rahoitus

ja

transak-

tiokulut

Oikaisut

yhteensä

Citycon

Pro

forma

Pitkäaikaiset varat

Sijoituskiinteistöt 2.769,1 1.308,3 4.077,4 104,5 - 104,5 4.181,9

Osuudet yhteisyrityksistä 182,8 19,1 201,9 2,0 - 2,0 203,9

Liikearvo - - - 118,8 - 118,8 118,8

Aineettomat hyödykkeet 5,3 - 5,3 12,4 - 12,4 17,7

Aineelliset käyttöomai-

suushyödykkeet 0,7 9,2 9,9 - - - 9,9

Laskennalliset verosaami-

set 5,7 18,8 24,5 - - - 24,5

Johdannaissopimukset ja

muut pitkävaikutteiset varat 1,7 4,2 5,9 - - - 5,9

Pitkäaikaiset varat

yhteensä 2.965,2 1.359,5 4.324,8 237,6 - 237,6 4.562,4

Myytävinä olevat sijoitus-

kiinteistöt 7,2 - 7,2 - - - 7,2

Lyhytaikaiset varat

Johdannaissopimukset 0,2 - 0,2 - - - 0,2

Tilikauden tulokseen pe-

rustuvat verosaamiset 0,4 - 0,4 - - - 0,4

Myyntisaamiset ja muut

saamiset 29,8 7,4 37,2 - - - 37,2

Rahavarat 34,4 31,8 66,2 -502,5 604,0 101,5 167,7

Lyhytaikaiset varat yh-

teensä 64,8 39,2 104,0 -502,5 604,0 101,5 205,5

Varat yhteensä 3.037,2 1.398,8 4.436,0 -264,8 604,0 339,2 4.775,2

21

Tilintarkastamaton pro forma -konsernitase 31.12.2014, oma pääoma ja velat

Miljoonaa euroa,

tilintarkastamaton ellei

toisin ilmoitettu

Citycon

IFRS

Tilintar-

kastettu

Sektor

IFRS

Pro

forma

-peruste

Oikaisu

3

PPA

Oikaisu

4 Oman

pääoman

ehtoinen

rahoitus ja

Sektor-

Yritys-

kaupan

kulut

Oikaisut

yhteensä

Citycon

Pro

forma

Emoyhtiön omistajille

kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 259,6 10,6 270,2 -10,6 - -10,6 259,6

Ylikurssirahasto 131,1 343,5 474,6 -343,5 - -343,5 131,1

Arvonmuutosrahasto -7,1 - -7,1 - - - -7,1

Sijoitetun vapaan oman

pääoman rahasto 841,2 - 841,2 - 604,0 604,0 1.445,2

Muuntoerot -19,7 - -19,7 - - - -19,7

Kertyneet voittovarat 445,7 -41,5 404,2 41,5 -7,6 33,9 438,1

Emoyhtiön omistajille

kuuluva oma pääoma

yhteensä 1.650,7 312,6 1.963,3 -312,6 596,4 283,8 2.247,1

Määräysvallattomien

omistajien osuus 1,8 32,1 33,9 3,5 - 3,5 37,3

Oma pääoma

yhteensä 1.652,5 344,7 1.997,2 -309,2 596,4 287,2 2.284,4

Pitkäaikaiset velat

Lainat 1.094,5 784,9 1.879,4 18,8 - 18,8 1.898,2

Johdannaissopimukset 6,0 22,6 28,6 - - - 28,6

Laskennalliset

verovelat 129,6 163,2 292,8 25,5 - 25,5 318,3

Muut velat 0,6 2,1 2,7 - - - 2,7

Pitkäaikaiset velat yh-

teensä 1.230,7 972,9 2.203,6 44,3 - 44,3 2.247,9

Lyhytaikaiset velat

Lainat 83,1 50,7 133,8 - - - 133,8

Johdannaissopimukset 2,2 - 2,2 - - - 2,2

Tilikauden tulokseen

perustuvat

verovelat 0,8 0,2 1,0 - - - 1,0

Ostovelat ja muut velat 67,9 30,3 98,2 - 7,6 7,6 105,8

Lyhytaikaiset velat

yhteensä 154,1 81,2 235,3 - 7,6 7,6 242,9

Velat yhteensä 1.384,8 1.054,1 2.438,9 44,3 7,6 51,9 2.490,8

Oma pääoma ja velat

yhteensä 3.037,2 1.398,8 4.436,0 -264,8 604,0 339,2 4.775,2

B.9 Tulosennuste

ja -arvio

Tämä “Tulosennuste ja -arvio” -kappale sisältää tulevaisuutta koskevia

lausumia. Nämä lausumat eivät ole takeita tulevasta taloudellisesta tuloksesta ja

Cityconin todellinen liiketoiminnan tulos voi erota merkittävästi tässä esitetyistä

tai tarkoitetuista tulevaisuutta koskevista lausumista monien tekijöiden johdosta.

Citycon varoittaa sijoittajia antamasta kohtuutonta painoarvoa näille

tulevaisuutta koskeville lausumille, jotka ovat ajantasaisia ainoastaan tämän

Esitteen päivämääränä.

Cityconin 30.4.2015 julkaiseman Tulevaisuuden näkymät -katsauksen mukaan:

[…]

tässä kohdassa "Tilintarkastamattomia pro forma -muotoisia taloudellisia tietoja" esittämistä varten käyttäen ta-

seessa valuuttakurssia NOK/EUR 9,0365 ja laajassa tuloslaskelmassa valuuttakurssia NOK/EUR 8,35340.

Seuraavissa taulukoissa esitetään Cityconin tilintarkastamattomat pro forma -muotoiset taloudelliset tiedot tilikau-

delta 2014 ja 31.12.2014 edellä kuvatulla tavalla. Pro forma -muotoiset taloudelliset tiedot on esitetty käyttäen

Cityconin IFRS-esitysmuotoa. Taulukoiden jälkeen on kuvattu pro forma -oikaisuja. Ensimmäisessä taulukossa

on esitetty Cityconin tilintarkastamattomia pro forma -tuloslaskelmatietoja 31.12.2014 päättyneeltä tilikaudelta

ikään kuin Yrityskauppa olisi toteutettu 1.1.2014. Toisessa ja kolmannessa taulukossa on esitetty Cityconin tilin-

tarkastamattomia pro forma -tasetietoja 31.12.2014 ikään kuin Yrityskauppa olisi toteutettu 31.12.2014.

Tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma 31.12.2014 päättyneeltä tilikaudelta

Miljoonaa euroa,

tilintarkastamaton ellei toisin

ilmoitettu

Citycon-

konserni

IFRS

Sektor-

konserni

IFRS

Pro forma

-peruste

Oikaisut

1 & 2

Sektorilta

hankittujen

aineettomien

hyödykkei-

den poistot

ja transak-

tiokulut

Citycon

Pro forma

Bruttovuokratuotto 232,0 88,1 320,1 - 320,1

Palvelutuotot 13,3 38,9 52,2 - 52,2

Liikevaihto 245,3 127,0 372,3 - 372,3

Kiinteistöjen hoitokulut 74,4 53,0 127,4 1,3 128,8

Vuokraustoiminnan muut kulut 1,6 0,0 1,6 - 1,6

Nettovuokratuotto 169,4 74,0 243,4 -1,3 242,0

Hallinnon kulut 20,7 11,5 32,2 7,6 39,8

Liiketoiminnan muut tuotot ja

kulut 1,0 5,6 6,6 - 6,6

Nettovoitot/-tappiot sijoituskiin-

teistöjen arvostuksesta käypään

arvoon 15,7 35,3 51,0 - 51,0

Nettovoitot/-tappiot sijoituskiin-

teistöjen myynneistä 0,3 0,1 0,4 - 0,4

Liikevoitto 165,0 103,5 268,5 -8,9 259,5

96

Rahoitustuotot 55,3 5,2 60,5 - 60,5

Rahoituskulut -132,8 -54,2 -187,0 - -187,0

Nettorahoitustuotot/-kulut -77,5 -49,0 -126,5 - -126,5

Osuus yhteisyritysten voitoista 14,9 2,6 17,5 - 17,5

Voitto ennen veroja 102,4 57,0 159,4 -8,9 150,5

Tilikauden tulokseen perustuvat

verot -0,3 -0,3 -0,6 -0,4 -0,2

Laskennallisten verojen muutos -12,4 -16,5 -28,9 - -28,9

Tuloverot -12,7 -16,8 -29,5 -0,4 -29,2

Tilikauden voitto 89,7 40,2 129,9 -8,6 121,3

97

Tilintarkastamaton pro forma -tase 31.12.2014, varat

Miljoonaa euroa,

tilintarkastamaton ellei toisin

ilmoitettu

Citycon

IFRS

Tilintar-

kastettu

Sektor

IFRS

Pro

forma

-peruste

Oikaisu

3

PPA

Oikaisu

4 Oman

pää-

oman

ehtoinen

rahoitus

ja

transak-

tiokulut

Oikaisut

yhteensä

Citycon

Pro

forma

Pitkäaikaiset varat

Sijoituskiinteistöt 2.769,1 1.308,3 4.077,4 104,5 - 104,5 4.181,9

Osuudet yhteisyrityksistä 182,8 19,1 201,9 2,0 - 2,0 203,9

Liikearvo - - - 118,8 - 118,8 118,8

Aineettomat hyödykkeet 5,3 - 5,3 12,4 - 12,4 17,7

Aineelliset käyttöomaisuushyö-

dykkeet 0,7 9,2 9,9 - - - 9,9

Laskennalliset verosaamiset 5,7 18,8 24,5 - - - 24,5

Johdannaissopimukset ja muut

pitkävaikutteiset varat 1,7 4,2 5,9 - - - 5,9

Pitkäaikaiset varat yhteensä 2.965,2 1.359,5 4.324,8 237,6 - 237,6 4.562,4

Myytävinä olevat sijoituskiin-

teistöt 7,2 - 7,2 - - - 7,2

Lyhytaikaiset varat

Johdannaissopimukset 0,2 - 0,2 - - - 0,2

Tilikauden tulokseen perustuvat

verosaamiset 0,4 - 0,4 - - - 0,4

Myyntisaamiset ja muut

saamiset 29,8 7,4 37,2 - - - 37,2

Rahavarat 34,4 31,8 66,2 -502,5 604,0 101,5 167,7

Lyhytaikaiset varat yhteensä 64,8 39,2 104,0 -502,5 604,0 101,5 205,5

Varat yhteensä 3.037,2 1.398,8 4.436,0 -264,8 604,0 339,2 4.775,2

98

Tilintarkastamaton pro forma -tase 31.12.2014, oma pääoma ja velat

Miljoonaa euroa,

tilintarkastamaton ellei toisin

ilmoitettu

Citycon

IFRS

Tilintar-

kastettu

Sektor

IFRS

Pro

forma

-peruste

Oikaisu

3

PPA

Oikaisu

4 Oman

pää-

oman

ehtoinen

rahoitus

ja Sek-

tor-Yri-

tyskau-

pan

kulut

Oikaisut

yhteensä

Citycon

Pro

forma

Emoyhtiön omistajille kuuluva

oma pääoma

Osakepääoma 259,6 10,6 270,2 -10,6 - -10,6 259,6

Ylikurssirahasto 131,1 343,5 474,6 -343,5 - -343,5 131,1

Arvonmuutosrahasto -7,1 - -7,1 - - - -7,1

Sijoitetun vapaan oman pääoman

rahasto 841,2 - 841,2 - 604,0 604,0 1.445,2

Muuntoerot -19,7 - -19,7 - - - -19,7

Kertyneet voittovarat 445,7 -41,5 404,2 41,5 -7,6 33,9 438,1

Emoyhtiön omistajille kuuluva

oma pääoma yhteensä 1.650,7 312,6 1.963,3 -312,6 596,4 283,8 2.247,1

Määräysvallattomien omistajien

osuus 1,8 32,1 33,9 3,5 - 3,5 37,3

Oma pääoma yhteensä 1.652,5 344,7 1.997,2 -309,2 596,4 287,2 2.284,4

Pitkäaikaiset velat

Lainat 1.094,5 784,9 1.879,4 18,8 - 18,8 1.898,2

Johdannaissopimukset 6,0 22,6 28,6 - - - 28,6

Laskennalliset verovelat 129,6 163,2 292,8 25,5 - 25,5 318,3

Muut velat 0,6 2,1 2,7 - - - 2,7

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1.230,7 972,9 2.203,6 44,3 - 44,3 2.247,9

Lyhytaikaiset velat

Lainat 83,1 50,7 133,8 - - - 133,8

Johdannaissopimukset 2,2 - 2,2 - - - 2,2

Tilikauden tulokseen perustuvat

verovelat 0,8 0,2 1,0 - - - 1,0

Ostovelat ja muut velat 67,9 30,3 98,2 - 7,6 7,6 105,8

Lyhytaikaiset velat yhteensä 154,1 81,2 235,3 - 7,6 7,6 242,9

Velat yhteensä 1.384,8 1.054,1 2.438,9 44,3 7,6 51,9 2.490,8

Oma pääoma ja velat yhteensä 3.037,2 1.398,8 4.436,0 -264,8 604,0 339,2 4.775,2

Cityconin ja Sektorin pro forma -luototusaste (LTV) on noin 45 %.

Yhteenveto pro forma -oikaisuista

Tässä yhteenvedossa on kuvattu tilintarkastamattomaan pro forma -tuloslaskelmaan tilikaudelta 2014 ja tilintar-

kastamattomaan pro forma -taseeseen 31.12.2014 liittyviä oikaisuja. Oikaisujen numerointi viittaa edellä olevien

taulukoiden sarakkeissa oleviin viitenumeroihin.

99

Huomautuksia pro forma -oikaisuista:

1. Tuloslaskelman oikaisu 1) liittyy transaktiossa hankittujen aineettomien hyödykkeiden vuotuisiin pois-

toihin. Aineettomat hyödykkeet, poislukien liikearvo, on poistettu niiden arvioidun keskimääräisen käyt-